Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve):  REF-51769-06-19-2025 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kodi CPV: 31681410-0- Materiale elektrike 

44115210-4 - Materiale Hidraulike 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

1 214 087 (një milion e dyqind e katërmbëdhjetë  mijë e tetëdhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh, 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

autoriteti/enti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Kopshtit Zoologjik, Bashkia Tiranw, ka hartuar